
主催：ひょうご障害者スポーツ指導者協議会但馬委員会

共催：新温泉町教育委員会・浜坂温泉保養荘・兵庫県卓球バレー協会

申し込み・問い合わせ：新温泉町教育委員会（塩川） 0796-82-5629

浜坂温泉保養荘 0796-82-3647

令和4年度兵庫県

障害者スポーツ
フェステバル

事業

11月12日（土）
会場：浜坂温泉保養荘

開始時間：12時30～16時

受付開始：12時～

第3回

参加者募集
誰でも参加できます

参加費

1チーム(6人）1,000円

個人 200円

個人参加
でも大丈夫
です

締め切り
11月5日
迄



令和4年度兵庫県障害者スポーツフェスティバル開催事業

第3回卓球バレー浜坂2022参加申込書

Fax 0796-82-5159 新温泉町教育委員会

または 0796-82-3647 浜坂温泉保養荘

＊個人参加も可能です。個人で参加の方は大会本部でチーム編成をさせていただきます。

チーム名

代表者 連絡先（郵便物送付先）

〒

代表者名

電話・Fax
TEL Fax

連絡先メール

参加選手
名 前

性別 年齢
備考（障害等）

1

2

3

4

5

6

7

8

交通手段 □自家用車 □公共交通機関 □その他

宿泊希望

□宿泊の場合は、浜坂温泉保養荘に直接予約をお願いします。

電話 ０７９６－８２－３６４５ 満室の場合はご容赦ください。

問い合わせ
ひょうご障害者スポーツ指導者協議会

但馬地域委員会 奥 満 電話 090-1914-0441

＊ご記載頂いた個人情報は大会運営以外の目的には一切利用いたしません。


